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SILOS 
À ALIMENT
SILOS EN KIT GALVANISÉS 
OU PRÉ-LAQUÉS

STOCKAGE POUR BÂTIMENTS D’ÉLEVAGE

t

▶ Bon écoulement de l’aliment

▶ Conservation de l’aliment

▶ Résistant et durable

▶ Gamme étendue
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• Diamètre bouche sortie : 435 mm

• Pente de la trémie à 60° ou 67°

• Ondulation spéciale 14/76

• Ouverture du couvercle à partir du sol

• Échelle à crinoline de sécurité

• OPTIONS :
   Fenêtres pour voir le niveau d’aliment
   Pieds hauts
   Trappe pour distribution manuelle
   Porte d’accès dans la trémie
   Chargement pneumatique

Caractéristiques techniques

SILOS À ALIMENTS
STOCKAGE POUR 
BÂTIMENTS D’ÉLEVAGE

  Bon écoulement de l’aliment
Les ondulations sont étudiées pour faciliter le 
glissement de l’aliment.

L’inclinaison de la trémie de 60° ou 67° et son 
intérieur sans obstruction facilitent la descente 
d’aliment. 

  Conservation de l’aliment
La galvanisation ou le pré laquage ainsi que les 
ondulations des tôles reflètent le soleil et réduisent
la chaleur par rayonnement.

La limitation des importantes variations de 
températures à l’intérieur du silo contribue à 
préserver la qualité de l’aliment.

  Résistant et durable 
Matériaux de qualité pour résistance à la corrosion
et au vent.

Boulons plastifiés à l’extrémité pour éviter la 
corrosion. 

  Gamme étendue 
Plusieurs diamètres et inclinaisons de la trémie.

    Cône axial ou déporté.

Silos pour remplissage pneumatique ou mécanique.
    Pré-laquage ou galvanisation.
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Modèle
Capacité

m3 Tonnes
Hauteur

Ø 2.10m  
trémie 67°

Ø 2.50m 
trémie 60°

Ø 2.50m
trémie 67°

7,72
11,81
15,91
20,01
10,28
16,11
21,94
27,77
33,60
11,62
17,45
23,28
29,11
34,94

5,02
7,68
10,34
13,01
6,68
10,47
14,26
18,05
21,84
7,55
11,34
15,13
18,92
22,71

5,21
6,35
7,49
8,63
5,04
6,18
7,32
8,46
9,60
5,69
6,83
7,97
9,11
10,25

Totale m

ZAC LE VALLON – 1 Allée des Frères Montgolfier

35230 Noyal Chatillon sur Seiche – FRANCE

Tél. +33 (0)2 99 50 73 98 - info@le-roy.fr

www.le-roy.fr

CONCEPTEUR ET FABRICANT DE MATÉRIEL D'ÉLEVAGE


